ОБЪЕДИНЕННЫЕ НАЦИИ

Р fl D С Т /f/^^P&^b Distr,

S/Agenda/1467
27 March 1969
BUSSIAtf
OHIGINAL: MGLISH

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 1467-ГО ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ,

которое состоится в Зале заседаний Совета Безопасности
в Центральных учреждениях в Нью-Йорке в четверг 27 марта

1969 года в 15 ч. 30 м,

1. Утверждение повестки дня

В. Положение на Ближнем Востоке:

Письмо Постоянного представителя Иордании от S6 марта

1969 г. на имя Председателя Совета Безопасности (s/9113)

3. Положение на Ближнем Востоке:

Письмо Постоянного представителя Израиля от S7 марта

1969 г. на имя Председателя Совета Безопасности (s/9114)

69-06354